
obec chroustov
Zastupitelstvo oibce Chroustova

Obecně závazná vyhliiška obce Chroustov
o nočním klidu

č.1l2o18

Zastupitelstvo obce Chroustov se na svém zastldání dne 23,5,2018 usneslo vydat na základě
§ 5 odst. 7 zákona Č,25112016 Sb., o některyích přestupcích, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon oněkieryich přestupcích"), ávr;ouladu s§ 10 písm, d) a §84odst.2 písm, h)
zákona Ó. 128l2}a0 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně
závaznou vyhlášku (dále jen ,,vyhláška''):

čl. t
Předrnět

Předmětem této vYhláŠky je stanovení výjimečrrých případů, při nichž je doba nočního klidu
vymezena odlišně od zákona o některých přesttlpcích.

čt. z
Doba nočního klidu

Dobou nočního klidu se rozumí doba od dvacát(i druhé do šesté hodiny.1

čl. r
Stanovení výjimečných případů,

při nichž je doba nočního klidu vymezena odlišně od zákona

(1) Doba nočního klidu nemusí být dodržována:

a) v noci z 31. prosince na 1. ledna z dův,rdu konání

b) v noci ze dne konání tradičního hasičsltého plesu,
noc v měsíci lednu

oslav příchodu nového roku,

na den následující, konaný jednu

15 5 odst, 7 zákona o některých přestupcích.



l

c) v noci ze dne konání tradičního mašk;arního plesu, na den následujícÍ, konaný jednu

noc na přelomu února a března

d) v noci ze dne konání knihovní akce,,Noc s Andersenem", na den následujícÍ, konané

jednu noc na přelomu března a dubna

e) v noci ze dne konání tradióní akce ,,F'álení čarodějnic", na den následujícÍ, konané
jednu noc v měsíci dubnu

f) v noci ze dne konání tradióní akee ,,Dětský den ", na den následujícÍ, konané jednu

noc v měsíci červnu

g) v noci ze dne konání tradiční akce ,,l)ouťová zábava", na den následujícÍ, konané
jednu noc v měsíci srpnu

h) v noci ze dne konání tradiční akce ,,Posvícenská zábava", na den následujícÍ, konané
jednu noc v měsíci zárí

(2) lnformace o konkrétním termínu konání al<cí uvedených v odst. 1 tohoto Článku obecně
závazné vyhlášky bude zveřejněna obecním úřadem na úřední desce minimálně 5 dnŮ

před začátkem akce.

čt. a
Úč!nrrost

Tato obecnězávazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dnivyhláŠenÍ.

ll ./'
podpis V<

Jméno PříjmefíJméno Příjmení

místostarosta

Vyvěšeno na úřednídesce dne: 26,6,2018

Sejmuto z úřednídesky dne:

starosta


